בד בבד עם דחיית הבקשה אני מורה כי בקשתו של העותר תישאר תלויה ועומדת לנגד עיני הגורמים המוסמכים בשב"ס ובמשטרה. ככל שיהיה שינוי בתשתית המידעים וניתן יהיה לשיקול להיענות לבקשת האסיר, תישקל שוב הבקשה.

בסיכומי של דבר, הבקשה נדחית. בית המשפט מוסיף תקווה כי מצבו של הסב ישתפר.

יש להודיע החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ד,
08 יוני 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא